
 
 

K točki VIII.a 

 
OBČINA RADOVLJICA 

ŽUPAN 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 

Datum: 18. 6. 2024 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADOVLJICA 
 

Zadeva:  POPRAVEK GRADIVA K TOČKI VIII.a PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O POSTOPKU IZVEDBE 

PARTICIPATIVNEGA PRORAČUNA V OBČINI RADOVLJICA 
 

Spoštovani, 

 

zaradi napake v gradivu k točki VIII.a prilagamo popravljeno besedilo predloga Pravilnika o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopku izvedbe participativnega proračuna v občini 

Radovljica. Spremeni se 4. člen, in sicer: 

 

4. člen 

 

Spremeni se sedmi odstavek 8. 9. člena pravilnika tako, da se glasi: 

»(7) Na podlagi odločitve strokovne komisije občinska uprava pisno obvesti predlagatelje 

zavrnjenih projektov.« 

 

Za napako se opravičujemo. 

 

Lep pozdrav. 

 

 

Pripravila: 

Maja Stanojević 

Vodja Referata za finance in proračun 
 

Ciril Globočnik l.r. 

ŽUPAN 

 
  



 
 

Na podlagi 33. in 48.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 17. 

člena Statuta občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji ____ 

seji dne _________ sprejel 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopku izvedbe participativnega proračuna v 

občini Radovljica 

 

1. člen 

 

S tem pravilnikom se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o postopku izvedbe participativnega proračuna 

v občini Radovljica (DN UO, št. 268/20). 

 

2. člen 

Spremenita in dopolnita se drugi in tretji odstavek 3. člena pravilnika tako, da se glasita: 

»(2) Komisijo sestavlja 5 članov, in sicer: 

- predsednik odbora za finance kot predsednik komisije, 

- predsednik odbora krajevnih skupnosti kot član komisije, 

- direktor občinske uprave, kot član komisije, 

- vodja oddelka občinske uprave za infrastrukturo, okolje, prostor in investicije kot član 
komisije, 

- vodja oddelka občinske uprave za družbene dejavnosti kot član komisije. 

(3) Tajniška dela in strokovno podporo komisiji nudi občinska uprava.« 

 

3. člen 

Spremeni in dopolni se drugi odstavek 7. člena pravilnika tako, da se glasi: 

 »(2) Občinska uprava presodi, ali projektni predlog zadostuje naslednjim pogojem: 

- prispeva k uresničevanju javnega interesa na območju občine Radovljica, 

- je v izvedbeni pristojnosti Občine Radovljica, 

- je takšne narave, da bo nosilec projekta lahko Občina Radovljica,  

- je skladen z razvojnimi usmeritvami občine, opredeljenimi z veljavnimi razvojnimi programi, 
strategijami in programi razvoja posameznih področij, 

- izveden bo na območju občine, 

- je neprofitne narave, 

- v zadnjih petih (5) letih ni bil (so)financiran iz proračuna Občine Radovljica, 

- je finančno ovrednoten med 2.000 in 25.000 EUR z DDV.« 
 

4. člen 

Spremeni se sedmi odstavek 9. člena pravilnika tako, da se glasi: 

»(7) Na podlagi odločitve strokovne komisije občinska uprava pisno obvesti predlagatelje zavrnjenih 

projektov.« 

 

5. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 

Uradne objave. 

 
Številka: 009-0001/2024 

Datum:  

Ciril Globočnik 

Župan 

 


